ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫШНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАКИТЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Вышние Пены
«17» апреля 2023 года                                                                                        № 15

О внесении изменений в постановление

администрации Вышнепенского сельского

поселения от 07 сентября 2022 № 32

В соответствии  с Федеральным законом   от 0610.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения  муниципальных нормативно- правовых актов

в соответствие с действующим законодательством:

          1. Внести изменения в постановление администрации Вышнепенского

сельского поселения от 07 сентября   2022 года № 32 «О мерах по обеспечению

безопасности на детских игровых  и спортивных площадках и назначении

ответственного  за техническим  состоянием и безопасной  эксплуатацией

оборудования площадок Вышнепенского сельского

поселения».

        2.Назначить ответственным за техническое состояние и безопасную

эксплуатацию оборудования детских игровых и спортивных площадок,

находящихся на территории  Вышнепенского сельского поселения  главу

администрации  Вышнепенского сельского поселения  - Матвеенко Олега

Николаевича.

       3.Обнародовать  настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Вышнепенского  сельcкого    поселения  vyshnepenskoe-

r31.gosweb.gosuslugi.ru.  Настоящее   постановление  вступает в  законную силу

момента его обнародования.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Вышнепенского сельского поселения                                         О.Н.Матвеенко